
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

18.05.24 6:32:27

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

XIAOMI MI WIRELESS OUTDOOR SECURITY CAMERA 1080P

Cena celkem: 1 799 Kč
 (bez DPH: 1 487 Kč)
Běžná cena: 1 979 Kč
Ušetříte: 180 Kč
Kód zboží: KIPXIA1001
Part No.: 28988
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xiaomi Mi Wireless Outdoor Security Camera 1080p

Chytrá venkovní kamera s detekcí pohybu disponuje zorným úhlem 130° a snímačem s rozlišením 2,0 Mpx. Je schopná
snímat video ve Full HD rozlišení 1920 x 1080 obrazových bodů. Pro případ zhoršených světelných podmínek je přítomen IR
přísvit do vzdálenosti až 7 m. Podporuje také technologii WDR, která umožňuje dobře fungovat v náročných světelných
podmínkách a pořizovat ostrá videa. Součástí kamery je integrovaný reproduktor a mikrofon, který umožní kvalitní
oboustrannou komunikaci. Připojení lze jednoduše realizovat bezdrátově skrze Wi-Fi. Díky voděodolnému krytu dle IP65
nabízí kamera jak vnitřní, tak i venkovní možnost použití. Vestavěný gyroskopický senzor detekuje abnormální pohyb kamery
a okamžitě odesílá varovná upozornění. Napájení zajišťuje integrovaná dobíjecí baterie kapacitou 5700 mAh a výdrží až 90
dní.

Upozornění: Kamera slouží jako rozšíření setu a funguje pouze po spárování s příslušným vnitřním přijímačem. Přijímač
není součástí balení.

Součástí balení je držák kamery, instalační materiál a nabíjecí USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení snímače: 2,0 Mpx

Maximální rozlišení: 1920 x 1080

Den/Noc: ano

Objektiv: úhel záběru 130°

IR přísvit: ano, do 7 m



Rozhraní: Wi-Fi, USB typ C (pouze nabíjení)

Slot paměťových karet: ne

Stupeň krytí: IP65

Napájení: vestavěná dobíjecí baterie, 5700 mAh

Rozměry: 122 x 102,6 x 52,7 mm


